DV45

WACKER
NEUSON
all it Takes!

Wozidto kotowe Dual View

Nastepny poziom wozidta Dual View

Po nacisnieciu przycisku na joysticku kabine mozna réwniez
obracac podczas jazdy. Opcjonalny tryb MultiView umozliwia przy
tym réwniez prace z kabing obrécong w bok, aby mie¢ widok na
bok maszyny i wanny. Po naci$nieciu przycisk kabina jest
obracana automatycznie, dzieki czemu operator moze skupic sie
na gtéwnej pracy. Dodatkowe funkcje bezpieczenstwa
uzupetniajg optymalny pakiet tgczny o maksymalnym obcigzeniu
uzytkowym 4200kg. Jednoczesnie DV45 wyrdznia sie znanymi
wysokimi cechami komfortu, bardzo dobrg stabilnoscig oraz
hydrostatycznym napedem na wszystkie kota w trybie ECO.

Opis produktu

m Kabina obrotowa

Tryb Multi View

Kontrola nachylenia

m Active Sense Control

Automatyka powrotu wanny

Dane techniczne

Uktad hydrauliczny

Cisnienie robocze uktadu
hydraulicznego

Pojemnos¢ baku

240,0 bar

53,0 ja

dane wydajnosci mechanicznej

Predkos¢ jazdy
dane mechaniczne
Diugosc
Szerokos$¢
Wysokosc¢
Ciezar
Ciezar kabiny
Obcigzenie uzytkowe
Wanna
Pojemnos¢ skrzyni na ptasko
Pojemnos¢ skrzyni z gérka
Pojemnos$¢ skrzyni z woda
Maks. kat zgiecia
Ciezar roboczy (min.-max.)
Silnik spalinowy

Chtodzenie

25,0 km/god

4.400,0 mm
1.780,0 mm
3.274,0 mm
4.114,00 kg
4.640,0 kg
4.200,0 kg
Wanna obrotowa przechylana
1.810,0 ja
2.400,0 ja
1.350,0 ja
15,0 °

3.053,0 - 3.604,0 kg

Chtodzenie wodg

Typ silnika

Cylinder

Pojemno$c¢ skokowa

Maks. odchylenie od pionu

Typ paliwa napedowego
Pojemnos¢ baku

Moc znamionowa

Znamionowa predko$¢ obrotowa
Wartosci graniczne emisji spalin
Napiecie akumulatora rozruchowego
Producent silnika

Oznaczenie silnika

Silnik wysokoprezny
3,0

1.663,0 cm3
20,0°

HVO EN15940
53,0 ja

36,0 kW
2.300,0 1 minu
EU Stage V
12,0V

Perkins

403J-E17T

Charakterystyka srodowiskowa

Poziom mocy dzwiekowej LWA,
gwarantowany

Poziom mocy dZzwiekowej LWA
(norma)

Materiaty eksploatacyjne
Pojemnos¢ zbiornika paliwa
Pojemnos¢ zbiornika paliwa

Podwozie

Promien skretu

98,0 dB(A)

ISO 6395

55,0 ja

46,0 ja

4.465,0 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Kat zgigcia 36,0 ° Opony 11.5/80-15,3 - 14PR
Naped jezdny Silnik tarczy skosnej Transport i przechowywanie

Pompa hydrauliczna Pompa zebata Ciezar transportowy 2.991,0 kg

Cisnienie robocze uktadu

hydraulicznego 240,0 bar

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podiega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
zmian.
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Wymiary
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Dtugos¢ catkowita

Rozstaw osi

Odlegtos¢ tytu nadwozia od tylnej osi
Szeroko$¢ wysypu

Szeroko$¢ pojazdu

Szerokos$¢ wanny

Wysokos$¢ ROPS

Wysoko$¢ ROPS po przechyleniu
Wysokos$¢ z kabing

Maks. wysoko$¢ wysypu
Wysokos$¢ przechylonej wanny
Wysoko$¢ wanny

Szeroko$¢ wysypu z boku

4.400 mm
2.280 mm
1.155 mm

503 mm
1.780 mm
1.775 mm
3.060 mm
2.363 mm
2.841 mm

945 mm
3.317 mm
1.634 mm

335 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

zmian.
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